



## Łyżka stołowa Amefa linia DRIFT 805000B000325

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 805000B000325

### Cechy produktu

Linia: DRIFT

Długość (mm): 207

Grubość (mm): 3

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 67

``html

## Zoptymalizuj swoją kuchnię dzięki niezrównanej jakości

Jako szef kuchni lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale rozumiesz znaczenie szczegółów. Każdy element wyposażenia, od noży po sztuce, wpływa na efektywność pracy i finalny efekt. Dlatego przedstawiamy Ci **Łyżkę stołową Amefa linia DRIFT 805000B000325**, narzędzie, które podniesie standardy Twojej kuchni na nowy poziom.

### Doskonała jakość, która przetrwa lata

Wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej 18/10, ta łyżka to inwestycja na lata. **Stal 18/10** gwarantuje wyjątkową odporność na korozję i zarysowania, nawet przy częstym użytkowaniu w wymagającym środowisku gastronomicznym. Oznacza to mniej wymian, oszczędność czasu i pieniędzy.

### Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Zaprojektowana z myślą o komforcie użytkowania, łyżka oferuje **idealnie wyważony kształt**. Jej długość 207 mm zapewnia wygodny i pewny chwyt, minimalizując zmęczenie dłoni nawet po wielu godzinach pracy. **Grubość 3 mm** świadczy o solidności wykonania i zapewnia trwałość na najwyższym poziomie.

---

## Efektywność i oszczędność czasu

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co ułatwia uzupełnianie zapasów i minimalizuje czas poświęcany na zaopatrzenie. **Niska waga (67 g)** każdej łyżki przekłada się na komfort pracy i redukuje obciążenie dłoni.

## Elegancja i profesjonalizm

Linia DRIFT charakteryzuje się nowoczesnym i minimalistycznym designem, który doskonale wpisuje się w estetykę każdej profesjonalnej kuchni. Łyżki prezentują się elegancko i stylowo, dodając prestiżu do serwowanych potraw.

## Podsumowanie korzyści:

- **Stal nierdzewna 18/10:** wyjątkowa trwałość i odporność na korozję
- **Ergonomiczny design:** komfort użytkowania i minimalizacja zmęczenia
- **Opakowanie 12 sztuk:** wygoda i oszczędność czasu
- **Niska waga:** komfort pracy i redukcja obciążenia dłoni
- **Nowoczesny design:** elegancja i profesjonalny wygląd

Zaufaj jakości i doświadczeniu marki Amefa. Zamów już dziś **\*\*Łyżkę stołową Amefa linia DRIFT 805000B000325\*\*** i przekonaj się o jej niezrównanej jakości!

...